گر چه در این دوره، هنوز پوشش مردم مصر بر اساس سنت های دیرینه اسلامی بود و نفوذ فرهنگ غربی در این جامعه فراگیر نشده بود، ولی لین در بررسی های خود به پوشاک گذشته مصری ها نیز اشاره کرده است؛ به عنوان نمونه گوید: مسلمانان مصر در عصر عباسیان عمدتاً به استفاده از جامه های سیاه و تیره رنگ تمایل داشتند، در دوره رقیب آنان یعنی فاطمیان پوشش سفید مورد ترغیب قرار گرفت؛ در عصر ممالیک یکی از حاکمان مصر به نام

الملك الاشرف شبان، که از سال ۷۶۴-۷۷۸ ق / ۱۳۶۲-۱۳۷۶ م حکم می‌راند، فرمان داد که شرفای مصر عمامه و لباس سبز بپوشند تا از دیگران متمایز باشند. در این ایام (نیمه نخست سده نوزدهم) اقوام و خاندان‌های مختلف مصری را با نگاهی به رنگ لباسشان می‌توان شناسایی کرد، مسلمانان غالباً از عمامه‌هایی به رنگ سیاه، آبی، خاکستری یا قهوه‌ای روشن استفاده می‌کنند و آنان علاقه خاصی به پوشیدن لباس تیره‌رنگ دارند و به وسیله رنگ عمامه‌هایشان از قبطی‌ها و یهودی‌ها قابل تشخیص‌اند و...^۱